
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
21.12.2018                         Енакиево                        № 889 
 
 
 
 
 

Об определении в стационарное отделение для временного проживания 
Территориального центра социального обслуживания администрации 

города Енакиево  
 
 
 На основании пунктов 3.6.10., 4.1.  Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015                
№ 10, для оказания содействия в оформлении документов, удостоверяющих личность, 
зарегистрированной по адресу:   г. Енакиево,  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

 1. Территориальному центру социального обслуживания администрации города 
Енакиево: 

 
 1.1. Принять на общих основаниях на неопределенный срок, в порядке исключения, в 
стационарное отделение для временного проживания  территориального центра социального 
обслуживания администрации города Енакиево  зарегистрированную по адресу: г. Енакиево 

 
 1.2. Организовать бесплатное полное государственное обеспечение, бытовое 

обслуживание, получение необходимых социальных услуг согласно установленным нормам. 
 
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Директору территориального центра социального обслуживания администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево.  

 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на  управляющего 

делами администрации города Енакиево  
 

Глава администрации 
города Енакиево         
 
 
 
 


